
0 

 

Národní 3  tel.: 221 403 111 

110 00 Praha 1  vzor 28082024                                                                     e-mail: posta@kav.cas.cz 

Objednatel 
 
Česká republika – Akademie věd České 
republiky 
se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, 
PSČ 110 00, Česká republika 
IČO: 60165171 
Identifikace datové schránky: fr6adt5  
Oprávněná osoba Objednatele: 
 Ing. Leoš Horníček, Ph.D. 

Dodavatel 
 
Středisko společných činností AV 
se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, 
PSČ 110 00, Česká republika 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
Identifikace datové schránky: 6vtfr9w 
Oprávněná osoba Dodavatele: 
  

 

Objednávka č. OBJ250158 k odběratelské smlouvě č. ODSM250038 (dále jen 
„Objednávka“) 

 

Vážení, 

na základě uzavřené smlouvy č. ODSM250038 ze dne 23. 5. 2025 u Vás objednáváme 
následující služby na vyžádání: 

Předmět plnění: 

 rozvoj modulu KIS EKO na základě požadavků ekonomického odboru KAV v rozsahu 
128 hodin; 

 rozvoj modulu KIS Hodnocení na základě požadavků odboru podpory vědy KAV 
v rozsahu 112 hodin; 

 rozvoj modulů KIS OLD a zajištění migrace těchto modulů do nové verze aplikace na 
základě požadavků ředitele KAV v rozsahu 492 hodin; 

 Rezerva pro dodatečné práce vyžádané Objednatelem činí 68 hodin.  

 

Termín plnění: v průběhu roku 2025  

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

 

Kontaktní osoba Objednatele:      

Telefonické spojení:      

Cena objednávky:    968 000 Kč včetně DPH  

Platební podmínky:  

Faktura za dodaný předmět plnění musí být vystavena se splatností minimálně 21 dní ode dne 
jejího doručení do sídla Objednatele. Pokud splatnost uvedená na faktuře nebude odpovídat 
takto sjednané splatnosti, Dodavatel souhlasí s úhradou faktury v řádném termínu dle 
Objednávky a data doručení faktury. V tomto případě není Objednatel v prodlení s úhradou  
a Dodavatel není oprávněn požadovat penále za pozdní úhradu.  

Fakturace je možná na základě měsíčních odsouhlaseních výkazů práce za předmět plnění 
v rozsahu a kvalitě dle této Objednávky a výše uvedené smlouvy. 



 
 

Zpracování osobních údajů: 

Objednatel zpracovává osobní údaje fyzických osob oprávněných zastupovat Dodavatele 
za účelem a v rozsahu nezbytném pro plnění této Objednávky a za účelem a v rozsahu 
nezbytném pro splnění právní povinnosti. Objednatel zpracovává osobní údaje pouze po dobu 
nezbytně nutnou pro naplnění stanovených účelů. Při zpracování těchto osobních údajů 
postupuje Objednatel v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 216/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů (dále jen „Nařízení GDPR“). 

V souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení GDPR nadále poskytuje Objednatel fyzickým 
osobám oprávněným zastupovat Dodavatele následující informace: 

a) Fyzické osoby oprávněné zastupovat Dodavatele mají právo na přístup k osobním 
údajům, právo na opravu osobních údajů a právo na výmaz osobních údajů v případě, 
kdy již fyzická osoba nemá oprávnění Dodavatele zastupovat. 

b) Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů: 
Mgr. et Mgr. Zita Chmelíčková 
tel: 221 403 466 
e-mail: poverenec@kav.cas.cz 

c) Fyzické osoby oprávněné zastupovat Dodavatele mají právo podat stížnost 
u dozorového úřadu ve smyslu ustanovení č. 13 odst. 2 písm. d) Nařízení GDPR. 

Povinnost uveřejnění – účinnost 

Pokud tato Objednávka splňuje podmínky pro uveřejnění v Registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pak Dodavatel také výslovně souhlasí s tím, 
že tato Objednávka bude v úplném znění, vyjma zákonem určených výjimek, uveřejněna 
v Registru smluv. V takovém případě nabývá Objednávka účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv. Objednávku v Registru smluv uveřejní Objednatel. Dodavatel bude o datu 
uveřejnění informován datovou zprávou z Registru smluv. 

S pozdravem 

 

V Praze dne 26. 5. 2025 

    

 

………………………………………… 

datum a podpis oprávněné osoby Objednatele 

 

                                                                                                             

Dodavatel tímto potvrzuje přijetí této Objednávky a akceptuje výše uvedené podmínky. 

 

 

 

………………………………………… 

datum a podpis oprávněné osoby Dodavatele 




